[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    22.09.2017                                                                                  № 3
О назначении исполняющего
полномочия Главы  Администрации
муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с частью 2 статьи 29.1 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в связи с истечением срока полномочий Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим полномочия Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

Мищенкова Николая Даниловича, c 23 сентября 2017 года  до избрания Ельнинским районным Советом депутатов Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                                В.Е. Левченков